In communi conferre.

Mureto Horatio Cardano, l. 1. ep. 32: Et a. (communi) ea legor
ac pactiones erunt.

1 ut quod alteri nostrum quorum in scriptore antiquo occurrat, quod aut
sit aut videatur obscurum. Redit ut ipsi alteri sententia exquirere
is fieri sit.

do ut in quod sententia rogabitur in dilige peritata ac amicus et si videtur
conoscata, quod aut commode cogitare ipse aut ex alio explicari po-
tuerit aperiat,

sum ut librum sit alteri - carer cur ea se per se exponere. Et
probo ut quod alter ab altero accepit, in quod - id si ab eo accepit dicitur
mulet.

Sic discimus verum & verum docerimus.